一般競争入札参加資格審査申請書

[bookmark: _GoBack]令和　 年 　月　 日

フードバレーとかち推進協議会
会長　米沢　則寿 様

代表者 住 所
商号又は名称
代表者氏名

下記業務に係わる競争入札に参加したいので、関係書類を添えて申請します。

記

業 務 名 　フードバレーとかち産業振興支援コーディネータ委託業務
添付書類

※該当する場合はレ印をつけてください。
□「フードバレーとかち産業振興支援コーディネータ委託業務」参加資格申請済み
□ 帯広市指名業者登録済み